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Svensk Fastighetsförmedling väljer
Blomquist

Svensk Fastighetsförmedling har genomfört en pitch med ett fåtal utvalda
byråer – Blomquist vann.

Innan sommaren tog Svensk Fastighetsförmedling kontakt med ett antal
reklambyråer för att starta upp ett nytt samarbete. Fyra byråer blev tillfrågade
om att vara med i en pitch och i veckan blev det klart att Svensk
Fastighetsförmedling väljer Blomquist, som nyligen tog guld i Kundens Bästa
byrå.

För Peter Austler, marknadschef på Svensk Fastighetsförmedling, var det ett
par faktorer som avgjorde byråvalet.

-       Blomquist är en kompetent, gedigen och trygg kommunikationspartner.
De är duktiga på såväl strategisk varumärkeskommunikation som taktisk
marknadsföring. Deras kreativa idé integrerar alla våra kanaler både på
övergripande varumärkesnivå och i mer säljdrivande kommunikation. Vi anser
också att Blomquist har den strategiska kompetens på den digitala arenan
som vi behöver, säger Peter Austler, marknadschef på Svensk
Fastighetsförmedling.

–       Vi fick en bra brief i pitchen som varit spännande att arbeta med. Och
nu ser vi fram emot att utveckla kommunikationslösningarna på riktigt.
Svensk Fastighetsförmedling har mycket på gång och att få jobba med
branschens starkaste varumärke känns mycket stimulerande, säger Mikael
Rubinsson, VD på Blomquist.

Den centrala arbetsgruppen på Blomquist kommer vara densamma som
kammade hem uppdraget: Sanna Viking som AD, Johanna Sund som
copywriter och Mikael Rubinsson som strateg och projektledare.



Kreatörerna Sanna och Johanna har varit ett team på flera andra byråer innan
Blomquist och säger: "Det här är ett stort, roligt och mycket viktigt uppdrag
för oss. Vi är helt galet glada!".

För ytterligare information vänligen kontakta:

Svensk Fastighetsförmedling
Kontaktperson                    Peter Austler, marknadschef
E-post                               peter.austler@svenskfast.se
Tel direkt                           08-505 358 26

Blomquist
Kontaktperson                    Mikael Rubinsson, VD
E-post                               mikael@blomquist.se
Telefon, växel                     08-54 52 50 00
Mobil                                  070-555 28 03

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 100 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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